UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Adversvs Omnia Catabaptistarvm Prava Dogmata Heinrychi Bullingeri lib. IIII

Bullinger, Heinrich

Tigvri, 1535

VD16 B 9759

Index Locorum Hvivs Libri.

urn:nbn:de:hbz:466:1-35433

INDEX LOCORVM

HVIYS LIBRI.

PRIMI LIBRI INDEX.

Quid flagitiorum error catabaptistarum designet folio 2.

Quod uita non emendatur, non semper doctrina adscribendum sed uitijs audientium 4.

Hypocrisis quantum ualeat, et qua arte imponat simplicibus 4.

Pertinaciter in errore mori nec errorē agnoscere, in morte exultare, non semper signum certum iustam illos habere causam 4.

Quod seducimur falsa doctrina, culpa in nobis est folio 5.

Nihil noui si hæretici surgunt 5.

Sectas uenire permittit deus ad nostri probationem folio 6.

Quid boni habeat catabaptismus 6.

Conclusiones contra catabaptistas 6.

De discrimine spirituum 9.

Spiritus qui scripturis diuinis aduersatur ex deo non est 11.

Nec spiritus à scriptura, nec scriptura à spiritu separanda est 11.

Scripturæ

INDEX.

- Scripturæ à pijs non contemnendæ nec reijciendæ folio 12.
- De simplicitate & eruditione 13.
- De uocatione ad ministerium & officium prædicandi contra eos qui se inuocati ingerunt 15.
- Missio & uocatio necessaria ministris 16.
- Quomodo spiritus prophetarum prophetis subiectus sit 20.
- De unitate ecclesiæ aduersus sectas hæreticorum folio 21.
- Quomodo catabaptistæ quidam diuitias spernant folio 22.
- Diuitiæ per se non excludunt à pietate 22.
- Christus & pij ob res temporales nihil turbarunt folio 22.
- Quid sit hæreticus 24.
- Qui sint falsi prophetae 26.
- Quod Christus nõ passus sit dumtaxat propter originale peccatum 26.
- Quod peccatoribus & relapsis aditus ad gratiam semper pateat 28.
- Ignorantia audaces facit catabaptistas 28. 38.
- Arrogantia est si quis se gloriatur abq; peccato esse folio 29.
- Quid sit in carne & secundum carnem uiuere 30.
- Quid sit peccatum ad mortem. 30.

INDEX.

<i>Quomodo fidelis non peccet</i>	30.
<i>Omnes sumus peccatores</i>	31.
<i>Quomodo simus puri ac mundi, tamen quotidie purgemur</i>	31.
<i>Remissionem peccatorum esse in ecclesia per Christum omnibus pœnitentibus omni tempore</i>	34.
<i>Quod salus & iustitia non sit nostrorum operum, sed fidei</i>	35.
<i>Spiritus apostolorum idem utcumq; uerba uariant folio 37.</i>	37.
<i>Animas corporibus exutas non dormire, sed cum Christo uiuere</i>	38.
<i>Sinus Abrahæ quid</i>	39.
<i>Quid sit dormire in scripturis</i>	41.
<i>Dies domini quid</i>	41.

SECUNDI LIBRI INDEX.